
Poletni semester
(14.2.2022 - 3.6.2022)

UNIVERZA V NOVI GORICI
FAKULTETA ZA ZNANOSTI O OKOLJU

Študijsko leto 2021/2022

OK1 - 3. letnik

1

1. teden
14.2. 15.2. 16.2. 17.2. 18.2.

Ura Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek

8.00
Varstvena biologija in 

9.00 Osnove krasoslovja biogeografija   
IZBIRNI PREDMET predavanje / vaje

10.00 P-1.4 IZBIRNI PREDMET

ODPADE

11.00 Tanja Pipan
Tadej Slabe

12.00

13.00

14.00

15.00 Ekologija podzemnih vod Limnologija
IZBIRNI PREDMET Zdravstvena ekologija IZBIRNI PREDMET Zdravstvena ekologija

16.00                  ONLINE IZBIRNI PREDMET ODPADE IZBIRNI PREDMET

P-2.6 P-2.6

17.00 Anton Brancelj Anton Brancelj
Marko Vudrag Marko Vudrag

18.00



Poletni semester
(14.2.2022 - 3.6.2022)

UNIVERZA V NOVI GORICI
FAKULTETA ZA ZNANOSTI O OKOLJU

Študijsko leto 2021/2022

OK1 - 3. letnik

2

2. teden
21.2. 22.2. 23.2. 24.2. 25.2.

Ura Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek

8.00
Varstvena biologija in 

9.00 Osnove krasoslovja biogeografija   
IZBIRNI PREDMET predavanje / vaje

10.00 P-1.4 IZBIRNI PREDMET
                            ONLINE

11.00 Tanja Pipan

12.00

13.00

14.00

15.00 Ekologija podzemnih vod Limnologija
IZBIRNI PREDMET Zdravstvena ekologija IZBIRNI PREDMET Zdravstvena ekologija

16.00 ODPADE IZBIRNI PREDMET                  ONLINE IZBIRNI PREDMET
P-2.6 P-2.6

17.00 Anton Brancelj Anton Brancelj
Marko Vudrag Marko Vudrag

18.00



Poletni semester
(14.2.2022 - 3.6.2022)

UNIVERZA V NOVI GORICI
FAKULTETA ZA ZNANOSTI O OKOLJU

Študijsko leto 2021/2022

OK1 - 3. letnik

3

3. teden
28.2. 1.3. 2.3. 3.3. 4.3.

Ura Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek

8.00
Varstvena biologija in 

9.00 Osnove krasoslovja biogeografija   
IZBIRNI PREDMET predavanje / vaje

10.00 P-1.4 IZBIRNI PREDMET
                            ONLINE

11.00 Tanja Pipan

12.00

13.00

14.00

15.00 Ekologija podzemnih vod Limnologija
IZBIRNI PREDMET IZBIRNI PREDMET Zdravstvena ekologija

16.00                  ONLINE                  ONLINE IZBIRNI PREDMET
P-2.6

17.00 Anton Brancelj Anton Brancelj
Marko Vudrag

18.00



Poletni semester
(14.2.2022 - 3.6.2022)

UNIVERZA V NOVI GORICI
FAKULTETA ZA ZNANOSTI O OKOLJU

Študijsko leto 2021/2022

OK1 - 3. letnik

4

4. teden
7.3. 8.3. 9.3. 10.3. 11.3.

Ura Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek

8.00
Varstvena biologija in 

9.00 Osnove krasoslovja biogeografija   
IZBIRNI PREDMET predavanje / vaje

10.00 P-1.4 IZBIRNI PREDMET
                            ONLINE

11.00 Tanja Pipan

12.00 Zdravstvena ekologija
IZBIRNI PREDMET

13.00 ONLINE

14.00 Marko Vudrag

15.00 Ekologija podzemnih vod Limnologija
IZBIRNI PREDMET Zdravstvena ekologija IZBIRNI PREDMET

16.00                  ONLINE IZBIRNI PREDMET                  ONLINE
P-2.6

17.00 Anton Brancelj Anton Brancelj
Marko Vudrag

18.00



Poletni semester
(14.2.2022 - 3.6.2022)

UNIVERZA V NOVI GORICI
FAKULTETA ZA ZNANOSTI O OKOLJU

Študijsko leto 2021/2022

OK1 - 3. letnik

5

5. teden
14.3. 15.3. 16.3. 17.3. 18.3.

Ura Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek

8.00
Varstvena biologija in 

9.00 Osnove krasoslovja biogeografija   
IZBIRNI PREDMET predavanje / vaje

10.00 P-1.4 IZBIRNI PREDMET
                            ONLINE

11.00 Tanja Pipan

12.00 Zdravstvena ekologija
IZBIRNI PREDMET

13.00 ONLINE

14.00 Marko Vudrag

15.00 Ekologija podzemnih vod Limnologija
IZBIRNI PREDMET Zdravstvena ekologija IZBIRNI PREDMET

16.00                  ONLINE IZBIRNI PREDMET                  ONLINE
P-2.6

17.00 Anton Brancelj Anton Brancelj
Marko Vudrag

18.00



Poletni semester
(14.2.2022 - 3.6.2022)

UNIVERZA V NOVI GORICI
FAKULTETA ZA ZNANOSTI O OKOLJU

Študijsko leto 2021/2022

OK1 - 3. letnik

6

6. teden
21.3. 22.3. 23.3. 24.3. 25.3.

Ura Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek

8.00
Varstvena biologija in 

9.00 Osnove krasoslovja biogeografija   
IZBIRNI PREDMET predavanje / vaje

10.00 P-1.4 IZBIRNI PREDMET
                            ONLINE

11.00 Tanja Pipan

12.00

13.00

14.00

15.00 Ekologija podzemnih vod Limnologija
IZBIRNI PREDMET Zdravstvena ekologija IZBIRNI PREDMET

16.00                  ONLINE IZBIRNI PREDMET                  ONLINE
P-2.6

17.00 Anton Brancelj Anton Brancelj
Marko Vudrag

18.00



Poletni semester
(14.2.2022 - 3.6.2022)

UNIVERZA V NOVI GORICI
FAKULTETA ZA ZNANOSTI O OKOLJU

Študijsko leto 2021/2022

OK1 - 3. letnik

7

7. teden
28.3. 29.3. 30.3. 31.3. 1.4.

Ura Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek

8.00
Varstvena biologija in 

9.00 Osnove krasoslovja biogeografija   
IZBIRNI PREDMET predavanje / vaje

10.00 P-1.4 IZBIRNI PREDMET
                            ONLINE

11.00 Tanja Pipan

12.00

13.00

14.00

15.00 Ekologija podzemnih vod Limnologija
IZBIRNI PREDMET Zdravstvena ekologija IZBIRNI PREDMET Zdravstvena ekologija

16.00                  ONLINE IZBIRNI PREDMET                  ONLINE IZBIRNI PREDMET
P-2.6 P-2.6

17.00 Anton Brancelj Anton Brancelj
Marko Vudrag Marko Vudrag

18.00



Poletni semester
(14.2.2022 - 3.6.2022)

UNIVERZA V NOVI GORICI
FAKULTETA ZA ZNANOSTI O OKOLJU

Študijsko leto 2021/2022

OK1 - 3. letnik

8

8. teden
4.4. 5.4. 6.4. 7.4. 8.4.

Ura Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek

8.00
Varstvena biologija in 

9.00 Osnove krasoslovja biogeografija   
IZBIRNI PREDMET predavanje / vaje

10.00 P-1.4 IZBIRNI PREDMET
                            ONLINE

11.00 Tanja Pipan

12.00

13.00 Varstvena biologija in 
biogeografija   

14.00 IZBIRNI PREDMET                online
vabljena predavateljica

15.00 Ekologija podzemnih vod Limnologija
IZBIRNI PREDMET Zdravstvena ekologija IZBIRNI PREDMET

16.00                  ONLINE IZBIRNI PREDMET                  ONLINE
P-2.6

17.00 Anton Brancelj Anton Brancelj
Marko Vudrag

18.00



Poletni semester
(14.2.2022 - 3.6.2022)

UNIVERZA V NOVI GORICI
FAKULTETA ZA ZNANOSTI O OKOLJU

Študijsko leto 2021/2022

OK1 - 3. letnik

9

9. teden
11.4. 12.4. 13.4. 14.4. 15.4.

Ura Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek

8.00
Varstvena biologija in 

9.00 Osnove krasoslovja biogeografija   
IZBIRNI PREDMET predavanje / vaje

10.00 P-1.4 IZBIRNI PREDMET
                            ONLINE

11.00 Tanja Pipan

12.00

13.00

14.00

15.00 Ekologija podzemnih vod Limnologija
IZBIRNI PREDMET Zdravstvena ekologija IZBIRNI PREDMET Zdravstvena ekologija

16.00                  ONLINE IZBIRNI PREDMET                  ONLINE IZBIRNI PREDMET
P-2.6 P-2.6

17.00 Anton Brancelj Anton Brancelj
Marko Vudrag Marko Vudrag

18.00



Poletni semester
(14.2.2022 - 3.6.2022)

UNIVERZA V NOVI GORICI
FAKULTETA ZA ZNANOSTI O OKOLJU

Študijsko leto 2021/2022

OK1 - 3. letnik

10

10. teden
18.4. 19.4. 20.4. 21.4. 22.4.

Ura Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

PRAZNIK PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE



Poletni semester
(14.2.2022 - 3.6.2022)

UNIVERZA V NOVI GORICI
FAKULTETA ZA ZNANOSTI O OKOLJU

Študijsko leto 2021/2022

OK1 - 3. letnik

11

11. teden
25.4. 26.4. 27.4. 28.4. 29.4.

Ura Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

PRAZNIK PRVOMAJSKE 
POČITNICE

PRVOMAJSKE 
POČITNICE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE



Poletni semester
(14.2.2022 - 3.6.2022)

UNIVERZA V NOVI GORICI
FAKULTETA ZA ZNANOSTI O OKOLJU

Študijsko leto 2021/2022

OK1 - 3. letnik

12

12. teden
2.5. 3.5. 4.5. 5.5. 6.5.

Ura Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

PRAZNIK PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE



Poletni semester
(14.2.2022 - 3.6.2022)

UNIVERZA V NOVI GORICI
FAKULTETA ZA ZNANOSTI O OKOLJU

Študijsko leto 2021/2022

OK1 - 3. letnik

13

13. teden
9.5. 10.5. 11.5. 12.5. 13.5.

Ura Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE



Poletni semester
(14.2.2022 - 3.6.2022)

UNIVERZA V NOVI GORICI
FAKULTETA ZA ZNANOSTI O OKOLJU

Študijsko leto 2021/2022

OK1 - 3. letnik

14

14. teden
16.5. 17.5. 18.5. 19.5. 20.5.

Ura Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE



Poletni semester
(14.2.2022 - 3.6.2022)

UNIVERZA V NOVI GORICI
FAKULTETA ZA ZNANOSTI O OKOLJU

Študijsko leto 2021/2022

OK1 - 3. letnik

15

15. teden
23.5. 24.5. 25.5. 26.5. 27.5.

Ura Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE



Poletni semester
(14.2.2022 - 3.6.2022)

UNIVERZA V NOVI GORICI
FAKULTETA ZA ZNANOSTI O OKOLJU

Študijsko leto 2021/2022

OK1 - 3. letnik

16

16. teden
30.5. 31.5. 1.6. 2.6. 3.6.

Ura Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

17. teden 17.1. 18.1. 19.1. 20.1. 21.1.

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE

PRAKTIČNO 
UPOSABLJANJE


